[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

19 çурла 2022  №43
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2022   № 43
деревня Таушкасы

О снятии с учета в качестве
нуждающихся в жилых помещениях
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ, статьей 15 Закона Чувашской Республики от 17.10.2005 № 42 "О регулировании жилищных отношений", пунктом 11 Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 № 2 "О Порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений", администрация Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях:

– Александрову Татьяну Михайловну, 04.01.1987 г.р., (состав семьи- 3 человека);

– Кузьмину Алину Валериановну, 11.03.1988 г.р., (состав семьи- 3 человека).

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев